
Grupa HENHAO jest dynamicznie rozwijającą 
się, działającą w kilku dziedzinach firmą, 
której obszarem zainteresowania są Chiny. 
Rozbudowana siatka ekspertów oraz nasze 
profesjonalne podejście do postawionych za- 
dań, przysparzają nam coraz więcej zado-
wolonych klientów. 

Swoje usługi oferujemy w następujących 
dziedzinach:

NAUKA JĘZYKA CHIŃSKIEGO
Oferujemy bogaty wybór kursów języka manda-
ryńskiego potocznie nazywanego językiem chińskim:

Standardowy, Dla dzieci, Intensywny, HSK, 
Wakacyjny, Chiński na szybko, For foreigners,  

Chiński w 20h oraz zajęcia indywidualne.

Dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić wysoki 
poziom nauczania. Nasi native-speakerzy posiadają 
certyfikaty potwierdzające ich kwalifikacje a lektorzy 
z polski legitymują się dyplomem magisterskim 
ukończenia studiów językowych. Nasi kursanci otrzy- 
mują od nas dodatkowe wsparcie w postaci bezpła-
tnego dyżuru lektorskiego, w trakcie którego mogą 
wyjaśnić wątpliwości pojawiające się w trakcie nauki. 

WYJAZDY DO CHIN
Oferujemy pomoc w organizacji wyjazdów do Chin. 
W szczególności specjalizujemy się w wyjazdach 
językowych. Rekomendowane przez nasz miejscowe 
uniwersytety i szkoły chińskiego zapewnią wysoki 
poziom świadczonych usług. 

Pomagamy w załatwieniu formalności wizowych, 
zorganizujemy odbiór z lotniska. Nasi współpraco-
wnicy pomagają stawiać pierwsze kroki w obcym 
terenie. Obsługujemy także klientów biznesowych,  
dla których organizujemy programy i wizyty handlowe.

KURSY BIZNESOWE I FENG SHUI
Dla wszystkich, którzy chcieliby bliżej poznać kulturę 
Chin oferujemy trzy kursy: 

KONTAKTY BIZNESOWE Z CHIŃSKIMI PARTNERAMI

POLSKA – CHINY: RÓŻNICE KULTUROWE 

FENG SHUI zgłębiający sztukę aranżacji otoczenia.  

PROMOCJA CHIŃSKIEJ KULTURY  
W POLSCE
Naszym celem jest również promocja Chin i chińskiej 
kultury w Polsce. Średnio raz w miesiącu organizujemy 
dla naszych kursantów darmowe spotkania kulturalne 
poświecone Chinom zwane CHIŃSKIMI KĄCIKAMI, 
organizujemy lekcje pokazowe języka chińskiego oraz 
prowadzimy otwarte wykłady pt. „Dlaczego warto 
uczyć się języka chińskiego”. 

TŁUMACZENIA I BANK INFORMACJI.
Możecie też Państwo zlecić nam tłumaczenia ustne 
lub dokumentów z wykorzystaniem języka polskiego, 
chińskiego i angielskiego.

Współpracujemy tylko z doświadczonymi i spraw-
dzonymi tłumaczami. Korzystając z naszych rozległych 
kontaktów zajmujemy się także komercyjnym wyszu-
kiwaniem informacji o Chinach oraz kojarzeniem 
klientów z ekspertami ds. Chin. Udzielamy informacji 
o polecanych biurach podróży i przewodnikach, szko-
łach językowych na terenie Chin lub wyszukujemy 
innych niestandardowych informacji. Tam w Chinach, 
możemy być Państwa oczami i uszami.    

Wierzymy, że nasza oferta znajdzie uznanie w Państwa 
oczach. Zapraszamy do współpracy!
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